

Bytom, dnia 09.12.2015 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

PZPZ/870/BM/2015

**Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa systemu odprowadzania wód z terenów w rejonie ulicy Sabały, Komunardów i na wschód od ulicy Komunardów w Piekarach Śląskich dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK Piekary – nr sprawy PRZZ/0205.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa systemu odprowadzania wód z terenów w rejonie ulicy Sabały, Komunardów i na wschód od ulicy Komunardów w Piekarach Śląskich dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK Piekary – nr sprawy PRZZ/0205, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

**Pytanie 1**

*Pkt VII pkt 5 - Zamawiający żąda dołączenia do oferty opisu realizacji przedsięwzięcia. Pytanie: Na czym dokładnie ten opis ma polegać i czy jest konieczne dołączanie tego opisu do oferty?*

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że opis realizacji przedsięwzięcia powinien zawierać charakterystykę wykonywanych prac, np. kolejność wykonywanych robót. Zgodnie z częścią VII SIWZ, Zamawiający żąda przedłożenia tego opisu wraz z ofertą.

**Pytanie 2**

*Pkt VII pkt 6 - Zamawiający żąda dołączenia do oferty harmonogramu rzeczowo-finansowego. Harmonogram taki tworzy się zazwyczaj po podpisaniu umowy, wiedząc na jaką kwotę została ona podpisana oraz dokładnie w jakim terminie należy ją zrealizować. Pytanie: Czy jest konieczne dołączanie ww. harmonogramu nie znając kwoty za wykonanie zadania oraz okresu realizacji (początek-koniec). Czy można dołączyć harmonogram dopiero po ewentualnym wygraniu przetargu i podpisaniu umowy?*

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że harmonogram rzeczowo-finansowy należy przygotować zgodnie ze złożoną do postępowania ofertą (z proponowaną przez Wykonawcę ceną). Zgodnie z częścią VII SIWZ, Zamawiający żąda przedłożenia harmonogramu wraz z ofertą.

**Pytanie 3**

*Pkt VII pkt 8 - Zamawiający żąda dołączenie do oferty skróconą dokumentacją techniczno-ruchową dostarczanego urządzenia, którą najczęściej można otrzymać po złożeniu zamówienia u producenta. Pytanie: Czy ww dokumentację można dołączyć po ewentualnym wygraniu przetargu i podpisaniu umowy?*

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że złożona przez Wykonawcę skrócona dokumentacja techniczno – ruchowa lub instrukcja pozwoli na uzyskanie informacji o urządzeniach jakie zamierza zastosować Wykonawca do realizacji przedmiotu zamówienia. Zgodnie z częścią VII SIWZ, Zamawiający żąda przedłożenia tych dokumentów wraz z ofertą.

**WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

**KWK BOBREK**

ul. Gen. Jerzego Ziętka T: +48 32 768 06 20  
41-940 Piekary Śląskie F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65  
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618  
Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom  
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781  
bobrek@weglokoks-kraj.pl

#### **Pytanie 4**

Czy jesteście Państwo w posiadaniu przedmiarów robót w formacie \*.ath, \*.kst, \*.zuz lub innych, które umożliwiłyby odczyt w programie kosztorysowym? Jeżeli tak, to zwracam się z prośbą o udostępnienie.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu przedmiarów robót w ww. wymienionych formatach

#### **Pytanie 5**

W części IX SIWZ pkt. 15 informujecie Państwo, że dokumenty, o których mowa w Załączniku nr 1 do SIWZ w części VI pkt 4 stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Owe dokumenty mogą zostać przekazane po złożeniu zobowiązania do zachowania informacji w nich zawartych w poufności w wzorze z załącznika 11 do SIWZ. Załącznik 11 nie istnieje, a część VI załącznika nr 1 do SIWZ nie posiada pkt 4. Czy pkt. 15 został zamieszczony omyłkowo?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że pkt 15 w części IX SIWZ został zamieszczony omyłkowo.

#### **Pytanie 6**

W jakich godzinach można zapoznać się z Projektem przejścia pod torami PKP i z kim można skontaktować się w tej sprawie?

#### **Odpowiedź**

W części XIX SIWZ są podane osoby do udzielania informacji w sprawie przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie 7**

W części VII SIWZ pkt. 5 wymagacie Państwo opisu realizacji przedsięwzięcia, proszę o wskazówki jakich informacji Państwo oczekujecie od Wykonawcy? Czy chodzi o kolejność wykonywanych robót?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono do pytania nr 1.

#### **Pytanie 8**

W części VII SIWZ pkt. 8 wymagacie Państwo skróconej dok. techniczno-ruchowej, proszę o informację o jakie urządzenia Państwu chodzi? Czy mają to być pompy, zawory i zasuwki stanowiące wyposażenie pompowni czy jeszcze inne urządzenia, takie jak regulator przepływu, zastawki zamykająca?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono do pytania nr 1.

#### **Pytanie 9**

Prosimy o informację czy rury PE będą wymagały świadectwo GIG do stosowania na terenach objętych szkodami górniczymi ze względu na występowanie szkód kat. III - V?

### **Odpowiedź**

Wszystkie materiały i urządzenia niezbędne do realizacji zadania należy stosować zgodnie z projektem budowlanym. Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.), materiały budowlane powinny posiadać atesty dopuszczeniowe do stosowania.

### **Pytanie 10**

*Prosimy o podanie czy kształtki PE (kolana) mogą być elementami segmentowymi, czy muszą być tłoczone (jednorodne)? Na jakie ciśnienie nominalne mają być zaprojektowane łuki segmentowe? Na podstawie normy PN-EN 12201-3:2012 dla łuków segmentowych stosuje się współczynnik obniżający ciśnienie max. 0,8, co przy zastosowanej rurze PN10 daje  $P_{max}=8$ . Czy takie ciśnienie max jest wystarczające? Czy będzie konieczne zastosowanie kształtek PN16 SDR11?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wszystkie materiały i urządzenia niezbędne do realizacji zadania należy stosować zgodnie z projektem budowlanym

### **Pytanie 11**

*Prosimy o podanie przykładowego typu regulatora przepływu oraz zastawki zamykającej?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wszystkie materiały i urządzenia niezbędne do realizacji zadania należy stosować zgodnie z projektem budowlanym

### **Pytanie 12**

*Prosimy o informację, czy wymagają Państwo załączenia kosztorysu do oferty?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie jest wymagane załączenie kosztorysu do oferty.

### **Pytanie 13**

*W jaki sposób będzie podłączony rurociąg PE DN400 do pompowni za zasuwaniami DN250 - dwa wyloty (elem. 6 wg rysunku 11)?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że rurociąg powinien być podłączony zgodnie z projektem budowlanym i uzgodnieniami na etapie realizacji.

### **Pytanie 14**

*Jaki jest gatunek stali nierdzewnej dla rur w pompowni i jaka jest grubość ścianki?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wszystkie materiały i urządzenia niezbędne do realizacji zadania należy stosować zgodnie z projektem budowlanym

**Pytanie 15**

Wg poz. 41 zbiornik pompowni ma być wykonany z polimerobetonu, natomiast projekt mówi o betonie klasy C35/45 W8. Z jakiego materiału ma być wykonany zbiornik pompowni?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zbiornik pompowni należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

**Pytanie 16**

W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o wyjaśnienie kwestii monitoringu przepompowni. Urządzenia powinny współpracować z resztą układu monitoringu, w związku z tym proszę o informację jaki system stosowany jest dotychczas?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w chwili obecnej w miejscu realizacji przedmiotu zamówienia nie ma systemu monitoringu, jednakże przepompownia powinna być przystosowana do ewentualnego podłączenia do monitoringu.

W imieniu Zamawiającego

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.  
KWK „Piekary”  
Starszy Inspektor  
ds. Przygotowania Produkcji/Inwestycji  
*Tadeusz Kupiec*